Bei dem hier besprochenen Band handelt es sich – wie bereits mehrfach unterstrichen – um ein Buch der Weihbischofe, weshalb hier in der Regel keine vom Breslauer Fürstbischof vorgenommenen Weihen verzeichnet wurden. Manchmal werden diese aber erwähnt. Im vorliegenden Band finden sich sieben solche Einträge aus den Jahren 1733–1738 und damit aus der Zeit des Kardinals Philipp Ludwig von Sinzendorff, und vier aus den Jahren 1755–1756 (Fürstbischof Philipp Gotthards von Schaffgotsch):

1733 Sabbatho Sancto quae fuit 3 Aprilis: Diaconos et subdiaconos ordinavit Eminentissimus ac Celsissimus Princeps et Episcopus Wratislaviensis quos ipse ad specialem librum curat inscribi uti et angariam pentecostes.
(S. 362)

⁷² J. Kwolek, *Jan Kazimierz Bokum de Alten*, in: PSB II, Kraków 1936, S. 247.

⁷³ Archiwum Archidiecezjalne w Poznaniu, ASO (Acta Sacrorum Ordinationum), Nr. 12: Akta Czynności sakralnych Ludwika Józefa z Mathy, biskupa sufragana poznańskiego 1780–1792 [Pontifikalhandlungen des Ludwig Joseph de Mathy, Weihbischofs in Posen 1780–1792], S. 13–20.

[1733] Angaria s. Luciae quae fuit 19 Decembris in Ecclesia Cathedrali Excellentissimus ac Celsissimus Princeps Episcopus ordinavit subdiaconos, diaconos et presbyteros, pro quibus specialem apud se habet librum in quem nomina ordinatorum inserantur.

(S. 364)

[1733] Mense Septembri Eminentissimus ac Celsissimus Princeps Episcopus Wratislaviensis Abbatem Henrichoviensem Gerardum et mense Decembri Abbatem Lubensem Constantinum benedixit.

(S. 365)

[1734] Sabbatho sancto quod fuit 24 Aprilis: Reliquos diaconos et presbyteros ordinavit Eminentissimus ac Celsissimus Princeps Episcopus in Ecclesia Cathedrali pro quibus specialem librum servat.

(S. 367)

1735 Angaria Cinerum quae fuit quinta Martii: Diaconos et Presbyteros Reverendissimus Celsissimus et Eminentissimus Princeps et Episcopus ipsemet ordinavit in Ecclesia S. Josephi apud Dominicanos, pro quibus specialem Librum servat, in quo nomina ordinatorum inserta sunt.

(S. 373)

1735 Die 27 Martii quae erat Dominica passionis:

Hesterna die, nempe Sabbatho Sittientes aliqui ordinati sunt ab Eminentissimo et Celsissimo Principe et Episcopo et ad specialem librum nomina eorum inserta sunt.

(S. 374)

Angaria Pentecostes qua erat 31 maij 1738:

NB: Reliquos Sacros ordines Subdiaconatus videlicet Diaconatus et Presbyteratus contulit ipse Eminentissimus apud Sanctam Crucem.

(S. 396)

Anno 1738 Angaria S. Luciae quae erat 20 Decembris:

Reliqui Diaconi et Presbyteri ab Eminentissimo Episcopo ordinati sunt (S. 399).